
当センター内足利銀行ATM撤去のお知らせ 

 

 

 院内１階に設置されております足利銀行の ATM につきましては、長年に渡って

御利用いただいておりましたが、下記の日程で撤去することとなりました。 

 撤去にあたり、患者サービス等の観点から継続設置の交渉をすすめてまいりまし

たが、足利銀行の意向により残念ながら廃止の運びとなりました。 

 利用者の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞ御理解と御協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、院内売店（セブンイレブン）内に設置されておりますセブン銀行 ATM につ

きましては、変わらず御利用いただけます。 

  

 

●ATM最終営業日 ： 令和５（2023）年３月３１日（金） 

 


